KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 7 (19) Lutego 1860 Roku.
Niedziela.

№ 47.

Jutro, ŚŚ. Leona B. W. i Eucharjusza B.

We Wtorek, dnia 21 b. m., jako w smutną rocznicę imienia ś. p. Eleonory z Pieczkowskich *Domańskiej*, odbędzie się za spokój Jej duszy, w Kościele XX. *Reformatów*, o godz: 11tej z rana, Msza Święta żałobna; na którą, Krewnych i Familję zaprasza się.

62,374 kop: 65, w których jest Pałac z Ogrodem, Gorzelnia i Browar piwny, sprzedane zostaną przez Licytację, odbyć się mającą przed Tomaszem Hassnanem, Rejentem Kancelarji Ziemiańskiej Gubernji Radomskiej w radomiu, w tejże Kancelarji ostatecznie dnia 19 (31) Maja 1860 r. o godzinie 3ej po południu. Opis tych dóbr razem z oszacowaniem i warunki sprzedaży, przejrzane być mogą u Józefa Kłowskiego, Patrona przy Trybunale w Radomiu.

Jest do wydzierżawienia **Browar** w wsi Willanowie blisko Warszawy, do wyrabiania Porteru, Piwa Bawarskiego i innych urządzony.